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Aydın Ticaret Borsası’ndan Adana Valisi Köşger’ e 

Anlamlı Ziyaret 

 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi 

Çondur, Meclis Başkanı A.Bahri Erdel ve meclis üye-

leri 2017-2020 yılları arasında Aydın’da görev yapan 

Adana Valisi Yavuz Selim Köşger’i makamında ziyaret 

etti. 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi 

Çondur, Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, Meclis Başkan 

Yardımcıları Rıza Uyar ve Ali Çevik, Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, Yönetim Kurulu 

Üyeleri Kazım Günaydın ve Cihan Can, Meclis Üyeleri 

Mehmet Ali Avcu, Ahmet Şenel ve Abdülkadir Yıldız 

ile Genel Sekreter Neslihan Duymaz, Adana Valiliği’ne 

atanan Yavuz selim Köşger’i makamında ziyaret ederek 

yeni görev yerinde muvaffakiyetler diledi 

Adana Valisi Yavuz Selim Köşger ile Aydın Valiliği sü-

resince koordinasyon içerisinde çalışma fırsatı 

bulduklarını ifade eden Aydın Ticaret Borsası Yönetim 

Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, “ Borsamız meclis üye-

leri ile birlikte ilimizin kalkınması adına Borsamızın 

projelerine her zaman destek olan Sayın Valimiz Yavuz 

Selim Köşger’i makamında ziyaret ettik. Borsamızın 

Adana Ticaret Borsası ile gerçekleştirmiş olduğu kardeş 

borsa iş birliği protokolü hakkında bilgilendirdik. 

İmzalanan protokolle ortak projeler üreteceğimizi 

aktardık. Sayın Valimize makamına kabulünden dolayı 

teşekkürlerimizi sunuyor; yeni görevinde başarılar dili-

yorum ”dedi. 

 

Aydın ve Adana illerinin ekonomisi hakkında genel 

değerlendirmelerin de yapıldığı ziyaretin sonunda Ay-

dın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi 

Çondur, Adana Valisi Yavuz Selim Köşger’e incir 

yaprağına yazılı Tin Suresi tablosu ile Aydın’ın yöresel 

ürünlerini takdim etti.   

Aydın Ticaret Borsası ve Adana Ticaret Borsası 

Kardeşlik Protokolü İmzaladı 

 

Aydın Ticaret Borsası ve Adana Ticaret Borsası 

arasında ikili iş birliği geliştirmek, ortak proje ve faali-

yetlerde bulunmak amacıyla Kardeş Borsa İşbirliği ve 

Protokolü imzalandı. 
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Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi 

Çondur, Meclis Başkanı A.Bahri Erdel ve beraberindeki 

heyet, TOBB Oda/Borsa Akreditasyon çalışmaları kap-

samında karşılaştırmalı performans değerlendirmeleri 

yapmak, ortak projeler yürütmek ve hizmet kalitesini 

arttırmak amacıyla Adana Ticaret Borsası’nı ziyaret 

etti. 

Aydın Ticaret Borsası ve Adana Ticaret Borsası meclis 

üyelerinin katılımıyla gerçekleştirilen ‘Kardeş Borsa İş 

birliği protokolü imza töreni ve istişare toplantısında, 

Aydın ve Adana arasındaki potansiyel iş birliği olanak-

ları görüşüldü. Çondur, Ticaret Borsaları arasında en 

yüksek 2.puanı alan Aydın Ticaret Borsası’nın, 5 yıl-

dızlı borsa hizmeti vermeye ve üyelerine yönelik kaliteli 

hizmet anlayışı ile projeler geliştirmeye devam ettiğini 

belirtti. 
 

Aydın Ticaret Borsası ve Adana Ticaret Borsası arasında 

imzalanan protokol ile iki borsa arasında iletişimi güç-

lendirmeyi, hizmet standartlarını yükseltilmesine katkı 

sağlayacak faaliyetler yürütmeyi amaçladıklarını ifade 

eden Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, kardeşlik protokolünün her iki borsa için 

hayırlı olmasını temenni etti.   

Çondur, Aydın ile Adana’da ortak tarımsal ürünlerin 

üretildiğini,  aktif ticaret ağlarının bu kardeşlik proto-

kolü ile daha da güçleneceğini belirterek, kardeşlik pro-

tokolünün öneminin altını çizdi. 

 

 

Aydın Ticaret Borsası heyetine anlamlı ziyaretleri dola-

yısıyla teşekkürlerini ileten Adana Ticaret Borsası Yöne-

tim Kurulu Başkanı Şahin Bilgiç,  Aydın Ticaret Borsası 

ile kardeşlik protokolü imzalamaktan dolayı memnuni-

yet duyduklarını ifade etti. 

Bilgiç, ” Borsaların birlikteliğini çok önemsiyorum. Kar-

deş Ticaret Borsa olmanın mutluluğu içerisindeyim. 

Çünkü borsaların birbirlerine katacağı çok farklı faali-

yetler olacak. Dünya hızlı gelişim ve dönüşüm içerisinde 

olduğundan hepimize önemli görevler düşüyor. Geliş-

melerdeki ortak noktaları artık birlikte yakalayabilece-

ğiz. TOBB Akreditasyon Sistemi Kapsamında bugün ha-

yat geçirdiğimiz protokolün her iki borsanın üyelerine, 

illerine ve bölgeye katma değer katacağına eminim.” 

dedi. 

Konuşmaların ardından "Kardeş Borsa İşbirliği ve Proto-

kolü" Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur ve Adana Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Şahin Bilgiç tarafından karşılıklı olarak imza-

landı.  
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Adana Ticaret Borsası ev sahipliğinde gerçekleştirilen 

Kardeş Borsa İşbirliği ve Protokolü’ne Aydın Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Meclis 

Başkanı A.Bahri Erdel, Meclis Başkan Yardımcıları Ali 

Çevik ve Rıza Uyar, Yönetim Kurulu Başkan Yardım-

cısı Cengiz Ülgen, Yönetim Kurulu Üyeleri Kazım Gü-

naydın ve Cihan Can, Meclis Üyeleri Mehmet Ali Avcu, 

Ahmet Şenel, Abdülkadir Yıldız ile Genel Sekreter Nes-

lihan Duymaz katılım sağladı. 

Aydın Ticaret Borsası ve Adana Ticaret Borsası ara-

sında imzalanan kardeşlik protokolü ile ortak toplantılar 

gerçekleştirmek ve bu ortak çalışmalar ile daha etkin ve 

nitelikli projeler üretmek, sosyal ve kültürel faaliyet-

lerde işbirliği yaparak borsaların ülkemizin sosyal ve 

ekonomik kalkınmasına olan katkısını artırmak amaç-

lanmaktadır. 
 

Aydın Ticaret Borsası ve Adana Ticaret Borsası 

Kıyaslama Toplantısı Gerçekleştirdi 

 

Aydın Ticaret Borsası ve Adana Ticaret Borsası, TOBB 

Akreditasyon Sistemi kapsamında kıyaslama toplantısı 

düzenledi. 

Kıyaslama çalışmasında insan kaynakları ve kalite ve 

yönetim sistemlerinin yanı sıra yapılan iyi uygulamalar 

hakkında birimler arası karşılıklı görüş alışverişinde 

bulunuldu. Kıyaslama Toplantısına Aydın Ticaret 

Borsası’nı temsilen Muamelat Memuru Tuğçe 

Çobanoğlu Adana Ticaret Borsası’nı temsilen AR-GE 

Proje ve Kalite Birimi Sorumlusu Dr. Kenan Boyacı 

katılım sağladı. 

Temel Yeterlilikler, Stratejik Planlama, Finansal Yöne-

tim, Medya ve Dijital İletişim, Altyapı ve Bilgi 

Teknolojileri, Üye İlişkileri, Kurumsal Gelişim (Kalite), 

Temel Hizmetler, Borsacılık Faaliyetleri, İlişki Ağı Yöne-

timi, Bilgi, Danışmanlık ve Destek, Lobi Faaliyetleri ve 

Yeni Nesil Hizmetler hakkında istişarelerde bulunularak 

kıyaslama çalışması yapıldı. 
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